ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

São Francisco - PB, 20 de Janeiro de 2025.
PORTARIA N° DV 00004/2025 - 01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00004/2025, que objetiva: AQUISIÇÃO PARCELADA DE
REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE APOIO AOS PACIENTES NA CAPITAL DO ESTADO, A
CARGO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos
correspondente, a qual sugere a contratação de:

- FRANCISCA LEITE DE LIMA 02344749470.
45.700.344/0001-41
Item(s): 1.
Valor: R$ 56.700,00

Publique-se e cumpra-se.

GERONCIO SUItUPIRA JUNIOR
to